2020 年 11 月 2 日

各 位

2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想に関するお知らせ

 2020 年５月 18 日に公表いたしました「2020 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

未定としておりました 2021 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．2021 年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想（2020 年４月１日～2020 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） ― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 237,800 △920 △340 440 18.58

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率 ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

（2020 年３月期第２

四半期）

263,802 1,971 2,213 1,080 53.53

２．連結業績予想の理由

2021 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の

影響及び収束時期が見通せない中、販売数量等に関する合理的な算定が困難であることから未定とし

ておりましたが、現時点で入手可能な情報に基づき連結業績予想を算定いたしましたので公表いたし

ます。

なお、通期の業績予想につきましては、2020 年 8 月 11 日に公表いたしました「業績予想及び配当予

想に関するお知らせ」の内容から変更はございませんが、新型コロナウイルス感染症拡大及び収束時

期をはじめとする外的要因により予期せぬ変動が生じる可能性も否定できないため、大きな変動が見

込まれる場合は、改めて速やかに業績予想を修正いたします。

  以上

会 社 名 ヤ マ エ 久 野 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 森 礼 仁

 (コード番号：8108 東証第一部・福証)

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 統 轄
 矢 野 友 敬

 (Tel.092-474-0711)